
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 16.  sjednici održanoj 
dana  29.12.2015. godine donijelo je sljedeću 
 
 
 

ODLUKU O II. IZMJENAMA  
SOCIJALNOG PLANA GRADA PRELOGA  

ZA  2015. GODINU 
 
 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o II. Izmjenama Socijalnog plana Grada Preloga za 2015. godinu mijenja se 
Socijalni plana Grada Preloga za 2015. godinu (Službeni glasnik Međimurske županije br. 
15/14. i 9/15.). 
 

Članak 2. 

U točci IV. „SREDSTVA U PRORAČUNU GRADA“ mijenjaju se iznos u tekstu, na način da se 
umjesto iznosa 251.000,00 stavlja iznos 206.950,00 kuna. 
Mijenja se tabela koja sada glasi: 
 
Red. 
br. 

VRSTA POMOĆI PLANIRANI 
IZNOS 

IZMJENE NOVI PLAN 

1. NAKNADA ZA TROŠKOVE STANOVANJA 84.000,00 -10.150,00 73.850,00 

1.1. NAKNADA ZA TROŠKOVE NAJAMNINE 10.000,00 -7.750,00 2.250,00 

1.2. NAKNADA ZA TROŠKOVE PRIČUVE 3.000,00 -3.000,00  0,00 

1.3. NAKNADA ZA TROŠKOVE KOMUNALNE NAKNADE 15.000,00 -2.000,00 13.000,00 

1.4. GROBLJANSKA NAKNADA 2.000,00 +100,00 2.100,00 

1.5. NAKNADA ZA TROŠKOVE UTROŠKA ELEKTRIČNE 
ENERGIJE, PLINA, VODE, ODVOZA SMEĆA, ODVODNJE TE 
DRUGIH TROŠKOVA STANOVANJA U SKLADU S POSEBNIM 
PROPISIMA 

24.000,00 +6.000,00 30.000,00 

1.6. TROŠKOVI OGRIJEVA 30.000,00 -3.500,00 26.500,00 

2. JEDNOKRATNA NAKNADA 80.000,00 1.900,00 81.900,00 

2.1. JEDNOKRATNA NAKNADA ZA POGREBNE TROŠKOVE 3.000,00 -800,00 2.200,00 

2.2. NAKNADA ZA ODRŽAVANJE STANA 2.000,00 0,00 2.000,00 

2.3. NAKNADA ZA PODMIRENJE TROŠKOVA LIJEČENJA TEŠKIH 
BOLESNIKA 

5.000,00 +4.000,00 9.000,00 

2.4. NAKNADA MNOGOČLANIM OBITELJIMA TEŽEG 
IMOVNOG STANJA 

15.000,00 0,00 15.000,00 

2.5. JEDNOKRATNA NOVČANA NAKNADA 15.000,00 0,00 15.000,00 

2.6. NAKNADA STARIJIM OSOBAMA 25.000,00 0,00 25.000,00 

2.7. NAKNADA DO ZAPOSLENJA 15.000,00 -1.300,00 13.700,00 

3. NAKNADA U VEZI S OBRAZOVANJEM 87.000,00 -35.800,00 51.200,00 

3.1. NAKNADA ZA PODMIRENJE TROŠKOVA ŠKOLOVANJA 27.000,00 -15.000,00 12.000,00 
3.2. NAKNADA ZA PODMIRENJE TROŠKOVA PREHRANE U 

ŠKOLSKIM KUHINJAMA 
40.000,00 -5.000,00 35.000,00 

3.3. NAKNADA ZA PODMIRENJE DIJELA EKONOMSKE CIJENE U 
PREDŠKOLSKOJ USTANOVI 

20.000,00 - 15.800,00 4.200,00 

     

 SVEUKUPNO 251.000,00 -44.050,00 206.950,00 

 



Članak 3. 

Ova Odluka o II. Izmjenama Socijalnog plana Grada Preloga za 2015. godinu  stupa na snagu 
danom objave u Službenom glasniku Međimurske županije. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA  

 
KLASA: 550-02/14-01/1                   PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-15-3 

Prelog, 29.12.2015.       Goran Gotal. dipl.iur. 
 
 
                  
            
                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


